
MEZ�HÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  
        

El�készítésben közrem�ködött: 

Finta Adrienn kirendeltség-vezet� 

 

Az el�terjesztést véleményezte:  

_______ 

 
 

E L � T E R J E S Z T É S 
 

Mez�hék Község Önkormányzat 
Képvisel�-testületének 

 
2024. október 9-ei ülésére 

 
 

A helyi önkormányzati képvisel�k tiszteletdíjáról szóló 9/2019. (X.30.) önkormányzati 
rendelet felülvizsgálata 
 
Tisztelt Képvisel�-testület! 
 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 35. §-a a 

következ�ket írja el�: 

„35. § (1) A képvisel�-testület az önkormányzati képvisel�nek, a bizottsági elnöknek, a 

bizottság tagjának, a tanácsnoknak rendeletében meghatározott tiszteletdíjat, természetbeni 

juttatást állapíthat meg. 

(1a) A f�városi közgy�lés f�városi kerületi polgármester tagjai számára közgy�lési tagságukért 

tiszteletdíjat, költségtérítést, költségátalányt és egyéb juttatást nem állapíthat meg. 

(2) Ha az önkormányzati képvisel� tanácsnok, önkormányzati bizottság elnöke vagy tagja, 

számára magasabb összeg� tiszteletdíj is megállapítható. Az önkormányzati képvisel� számára 

történ� tiszteletdíj megállapítása nem veszélyeztetheti az önkormányzat kötelez� feladatai 

ellátását. 

(3) Az önkormányzati képvisel�nek a képvisel�-testület képviseletében vagy a képvisel�-

testület, továbbá a polgármester megbízásából végzett tevékenységével összefügg�, általa 

el�legezett, számlával igazolt, szükséges költsége megtéríthet�. A képvisel�i költségek 

kifizetését a polgármester engedélyezi. 

(4) Az önkormányzati képvisel� tiszteletdíja és egyéb juttatása közérdekb�l nyilvános adat.” 

 



További rendelkezéseket tartalmaz az Mötv 43. § (3) bekezdése, miszerint „ A képvisel�-

testület az alakuló vagy az azt követ� ülésen e törvény szabályai szerint megalkotja vagy 

felülvizsgálja szervezeti és m�ködési szabályzatáról szóló rendeletét, a polgármester 

el�terjesztése alapján megválasztja a bizottság vagy bizottságok tagjait, az alpolgármestert, 

alpolgármestereket, dönt illetményükr�l, tiszteletdíjukról.” 

 

Mez�hék Község Önkormányzata a helyi önkormányzati képvisel�k tiszteletdíjáról szóló 
9/2019. (X.30.) önkormányzati rendelet rendelkezéseit nem kívánja módosítani, azt az eredeti 
tartalommal helybenhagyja. 
 
 
   

A fentiek alapján tisztelettel kérem az alábbi határozati javaslatok megtárgyalását és 

elfogadását.  

 

Mez�hék,2024. október 1. 

Kovács Máté Dániel 
                polgármester 

 
  

                                                                        
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Határozati javaslat 

 

Mez�hék Község Önkormányzata Képvisel�-testületének 
……/2024.(……….) képvisel�-testületi határozata 

 
A helyi önkormányzati képvisel�k tiszteletdíjáról szóló 9/2019. (X.30.) önkormányzati 
rendelet felülvizsgálatáról 
 
Mez�hék Község Önkormányzat Képvisel�-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján, – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésére-– az alábbi határozatot hozza: 
 
Mez�hék Község Önkormányzatának Képvisel�-testülete a helyi önkormányzati képvisel�k 
tiszteletdíjáról szóló 9/2019. (X.30.) önkormányzati rendeletet felülvizsgálta az abban foglalt 
tiszteletdíj mértékében nem kíván változtatni. 
 
Felel�s: Kovács Máté Dániel polgármester 
Határid�: azonnal 
 
A határozat végrehajtásában közrem�ködik: 
Mez�túri Közös Önkormányzati Hivatal Mez�héki Kirendeltsége 
 
A képvisel�-testület határozatáról értesül: 
1. Kovács Máté Dániel polgármester, Helyben 
2. ………………………alpolgármester,Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyz�, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyz�, Helyben 
5. Képvisel�-testület tagjai, Helyben 
6. Mez�túri Közös Önkormányzati Hivatal Mez�héki Kirendeltsége, Helyben 

 
 
Mez�hék,2024.október 9. 
 
 

Kovács Máté Dániel dr. Enyedi Mihály 
polgármester jegyz� 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


